2022年８月31日

各 位

会 社 名 株式会社コアコンセプト・テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 CEO 金 子 武 史

 (コード：4371 東証グロース市場)

問合せ先 取締役 CFO 中 島 数 晃

 (TEL.03-6457-4344)

(訂正)「2022年12月期 第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社は、2022年８月12日に発表いたしました「2022年12月期 第２四半期決算説明資料」につきまして、一部訂正

を要する箇所がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2022年12月期 第２四半期決算説明資料」の発表後、資本金、資本剰余金の数値に誤りがあることが判明したた

め、関連する箇所の訂正を行うものです。

２．訂正の内容

訂正箇所については、下線＿を付して表示しております。

４ APPENDIX 会社概要（24ページ）

【訂正前】

【訂正後】

以 上